MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA Nº 96/2015

A PROCURADORA GERAL DE JUSTIÇA DO  ESTADO  DO
PIAUI,  Dra. ZELIA SARAIVA LIMA,  no uso das atribuições
conferidas pela Lei Complementar nº 12/93,

R E S O L V E:

NOMEAR  os  candidatos  aprovados  no  teste  seletivo  para  estagiários  do  Ministério
Público do Estado do Piauí, conforme o rol em anexo.
Posse e assinatura do termo de compromisso na Coordenadoria de Recursos Humanos às
9h do dia 21 de janeiro de 2015.
Os  candidatos  devem entregar  os  documentos,  exigidos  no  Edital  nº  08/2014,  junto  à
Coordenadoria de Recursos Humanos até o dia 21 de janeiro de 2015.

ANEXO ÚNICO

Local de estágio: PARNAÍBA-PI
Área de Estágio: DIREITO
CLAS. INSC. NOME ÁREA

017 1965 ELIAQUIM SOUSA NUNES Direito
018 2035 THIAGO MENEZES DO AMARAL GOMES Direito

Local de estágio: PICOS-PI
Área de Estágio: DIREITO
CLAS. INSC. NOME ÁREA

013 2706 VIRGILIO GONÇALVES DE MOURA NETO Direito
014 1769 PRUCINA DE CARVALHO BEZERRA Direito

Local de estágio: TERESINA-PI
Área de Estágio: CIENCIAS CONTABEIS
CLAS. INSC. NOME ÁREA

008 0791 SARA CLARA DE ARAUJO SILVA Contabilidade

Local de estágio: TERESINA-PI
Área de Estágio: DIREITO
CLAS. INSC. NOME ÁREA

123 0892 PEDRO HENRIQUE BARROS DE OLIVEIRA Direito
124 1627 FERNANDA DE SOUSA DIAS Direito
125 1846 CONCEIÇÃO DE MARIA OLIVEIRA Direito
126 2338 DALILLA OHRANA BRANDÃO SOUSA Direito

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina-PI, 15 de janeiro 2015.

ZELIA SARAIVA LIMA
Procuradora-Geral de Justiça